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W konferencji prasowej udział wziął marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz (w środku).

Porozumienie dotyczące współpracy pomiędzy Operą na Zamku w Szczecinie a jedną z największych spółek w
regionie – OT Logistics, zostało podpisane dzisiaj w hali Opery. Na jego mocy firma OTL zostanie „Mecenasem
Opery” w sezonie 2013/2014. To pierwsze tego typu porozumienie w historii szczecińskiej instytucji.

OTL to grupa kapitałowa składająca się z 25 spółek logistycznych, z główną siedzibą  w Szczecinie. 

- Wszędzie, gdzie dynamicznie rozwija się biznes, tam pojawia się współpraca z kulturą. Odwracając tę prawidłowość można
powiedzieć, że inwestycje w kulturę są dowodem dobrej kondycji biznesu - mówił marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz. Jego zdaniem na tym porozumieniu skorzysta cały region, gdyż lepsza będzie
oferta kulturalna. Obecnie zachodniopomorskie instytucje kultury są na utrzymaniu samorządów, w tym Samorządu
Województwa. Większe zaangażowanie sektora biznesu w mecenat na pewno sprzyjać będzie budowaniu lepszej jakości kultury
na Pomorzu Zachodnim. - Dziękuję Zarządowi OT Logistics za to, że uwierzył w Pomorze Zachodnie tak, jak my wierzymy. To
pionierska decyzja, bo brakuje nam takiej długofalowej współpracy. Co więcej, to decyzja bardzo trafna i dalekowzroczna, by
budować swój obraz w społeczeństwie poprzez kulturę - mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

Uroczyste podpisanie porozumienia odbyło się dzisiaj (16.05.2014 r.) w samo południe we foyer hali Opery. Podpisy pod
dokumentem złożyli dyrektor Opery na Zamku, Jacek Jekiel i Prezes Zarządu OTL Piotr Pawłowski.

- To porozumienie o fundamentalnym znaczeniu dla opery. Tego typu rozwiązania są praktykowane w innych miastach. U nas
to pierwszy przykład pomocy w ujęciu długofalowym, a nie tylko incydentalnym - powiedział Jacek Jekiel. 

Piotr Pawłowski chciałby, aby za przykładem jego firmy poszły kolejne. - To świetna możliwość, by swoim sukcesem dzielić się
ze społeczeństwem - stwierdził i zapowiedział, że w planach jest współpraca dłuższa, niż tylko obecny sezon artystyczny.
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